MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL 21/2026

CRONOGRAMA PARA A REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS

O Programa de Pós-Graduação nível Aperfeiçoamento em Prótese Fixa e Estética da Universidade Federal
dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri, no uso de suas atribuições legais, torna PÚBLICO o cronograma para
a realização das entrevistas, etapa classificatória.
Ressaltamos que conforme Edital 21/2026, a data da entrevista é dia 04/02/2026, pela platafomra Google
Meet, onde o link será enviado ao email de cada candidato previamente, item 5.4.3. do edital.

                                  HORÁRIOS ENTREVISTA S- DATA 04/02/2026

INSCRIÇÃO NOME
HORÁRIO
ENTREVISTA

29690 DANIELLE VITOR PIMENTA 08:00
29692 ANA LUÍSA BARROSO DE

PAULA 08:20

29694 TAÍS FERREIRA DE MELO 08:40
29702 PALOMA FARIA FIGUEIREDO 09:00
29705 EMANUELE DE FIGUEIREDO

SCHITINE BASTOS 09:20

29706 AMANDA DE ÁVILA E SILVA
FIGUEIREDO 09:40

29724 RAFAELA NOGUEIRA
MOREIRA GONÇALVES 10:00

29725 TÁFILA ARAÚJO ÁVILA 10:20
29726 KÉSSIA NARA ANDRADE

SALES 10:40

Diamantina, 02 de fevereiro de 2026.

Prof. Andreza Dayrell Gomes da Costa
Coordenador do Aperfeiçoamento em Prótese Fixa e Estética

Documento 2026 CRONOGRAMA ENTREVISTAS (2013087)         SEI 23086.140307/2025-10 / pg. 1

Documento assinado eletronicamente por Andreza Dayrell Gomes da Costa , Docente, em 01/02/2026,
às 14:55, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2013087 e o
código CRC 7904B3A5.

Referência: Processo nº 23086.140307/2025-10 SEI nº 2013087

Documento 2026 CRONOGRAMA ENTREVISTAS (2013087)         SEI 23086.140307/2025-10 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento 2026 CRONOGRAMA ENTREVISTAS (2013087)